
 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

SUB-16/SUB-18 (MASCULINO Y FEMENINO) GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2007 DELGADO RODRIGUEZ  RUIMAN 11/1/2008 TenerifeCajaCanarias M U18M TF23729 10:54 1 

2006 MORALES ALONSO  NACOR 9/10/2008 CEA Tenerife 1984 M U18M TF23785 11:46 2 

2008 SMITHERS TYNAN STANLEY DEAN 03/05/2008 Atletismo Arona m U18M TF5004 12:13 3 

2035 
SENE  LATYR 10/8/2009 Olympus 21 Tenerife M U16M 

TF-3678077-A-
N-s 

12:27 4 - FC 

2038 RODRIGUEZ PEREZ  GERMAN 13/2/2009 Club Aguere M U16M TF27196 12:28 5 - FC 

2004 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ  AZAEL 28/5/2008 CA Puerto Cruz Realejos M U18M TF23629 12:46 6 

2039 NDOYE  OMAR 8/11/2009 CC Tenerife Santa Cruz M U16M TF3942 12:54 7 - FC 

2044 GARCÍA CAMPOS  PABLO 31/12/2009 CC Tenerife Santa Cruz M U16M TF1745 13:20 8 - FC 

2045 AFONSO MANZANARES  ALEJANDRO JOSE 18/11/2009 CA Puerto Cruz Realejos M U16M TF2143 14:10 9 - FC 

2002 DORTA HERRERA  FAYNA 29/8/2009 CA Atalaya Tejina W U16F TF3434 14:17 10 - FC 

2041 HURTADO PEREZ  PEDRO ELIAS 11/12/2007 CC Tenerife Santa Cruz M U18M TF4938 14:25 11 

2046 ALVAREZ PAEZ  AITOR 27/10/2009 CA Puerto Cruz Realejos M U16M TF25226 14:30 12 - FC 

2040 MARTIN DIAZ  KILIAN 3/7/2009 CC Tenerife Santa Cruz M U16M TF2213 14:47 13 - FC 

2028 ODIERNA FERNÁNDEZ SARA 04/01/2008 Atletismo Arona W U18F   14:56 14 

2001 
PAZ GARRIGA  EMMA 14/3/2009 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 W U16F TF2789 

15:28 15 - FC 

2010 MARELLI  GABRIELA 11/6/2008 Atletismo Arona W U18F TF1249 16:05 16 

2011 ALMONTE YEBRA  MAYRA 25/6/2008 Atletismo Arona W U18F TF1965 16:18 17 

2000 GONZÁLEZ FORGIONE  VALENTINA 11/6/2008 Clator Orotava W U18F TF24054 17:12 18 

2003 HERNANDEZ ARVELO  SARA 1/2/2009 CA Atalaya Tejina W U16F TF26779 17:17 19 - FC 

2036 HEREDIA NUÑEZ  LUCIA 25/7/2007 Clator Orotava W U18F TF4782 18:11 20 

2015 PEREZ LINARES  ARIADNE 4/9/2009 Atletismo Arona W U16F TF293 18:15 21 - FC 

2014 GARCIA GELVIS  AHINARA SOFIA 30/8/2009 Atletismo Arona W U16F TF3536 18:34 22 - FC 

2013 NEGRÍN LÓPEZ  ALICIA 23/7/2008 Atletismo Arona W U18F TF26715 19:44 23 

2012 PÉREZ RIVERO  MARTINA 28/1/2007 Atletismo Arona W U18F TF24685 21:54 24 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
- ROMAN KILLICK  PABLO 25/5/2007 CC Tenerife Santa Cruz M U18M TF26279 - DNS 

- 
GONZÁLEZ CARBALLO  DANIELA 10/6/2007 Clator Orotava W U18F 

TF-3678116-A-T-
s 

- DNS 

- RODRIGUEZ NAVARRO  ALEJANDRA 1/12/2007 Clator Orotava W U18F TF24414 - DNS 
 

       
  

SUB-16/SUB-18 MASCULINO  
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2007 DELGADO RODRIGUEZ  RUIMAN 11/1/2008 TenerifeCajaCanarias M U18M TF23729 10:54 1 

2006 MORALES ALONSO  NACOR 9/10/2008 CEA Tenerife 1984 M U18M TF23785 11:46 2 

2008 SMITHERS TYNAN STANLEY DEAN 03/05/2008 Atletismo Arona m U18M TF5004 12:13 3 

2035 
SENE  LATYR 10/8/2009 Olympus 21 Tenerife M U16M 

TF-3678077-A-
N-s 

12:27 4 - FC 

2038 RODRIGUEZ PEREZ  GERMAN 13/2/2009 Club Aguere M U16M TF27196 12:28 5 - FC 

2004 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ  AZAEL 28/5/2008 CA Puerto Cruz Realejos M U18M TF23629 12:46 6 

2039 NDOYE  OMAR 8/11/2009 CC Tenerife Santa Cruz M U16M TF3942 12:54 7 - FC 

2044 GARCÍA CAMPOS  PABLO 31/12/2009 CC Tenerife Santa Cruz M U16M TF1745 13:20 8 - FC 

2045 AFONSO MANZANARES  ALEJANDRO JOSE 18/11/2009 CA Puerto Cruz Realejos M U16M TF2143 14:10 9 - FC 

2041 HURTADO PEREZ  PEDRO ELIAS 11/12/2007 CC Tenerife Santa Cruz M U18M TF4938 14:25 10 

2046 ALVAREZ PAEZ  AITOR 27/10/2009 CA Puerto Cruz Realejos M U16M TF25226 14:30 11 - FC 

2040 MARTIN DIAZ  KILIAN 3/7/2009 CC Tenerife Santa Cruz M U16M TF2213 14:47 12 - FC 

- ROMAN KILLICK  PABLO 25/5/2007 CC Tenerife Santa Cruz M U18M TF26279 - DNS 
 

       
  

SUB-18 y SUB-18 (MASCULINO Y FEMENINO) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2002 DORTA HERRERA  FAYNA 29/8/2009 CA Atalaya Tejina W U16F TF3434 14:17 1 - FC 

2028 ODIERNA FERNÁNDEZ SARA 04/01/2008 Atletismo Arona W U18F   14:56 2 

2001 
PAZ GARRIGA  EMMA 14/3/2009 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 W U16F TF2789 

15:28 3 - FC 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2010 MARELLI  GABRIELA 11/6/2008 Atletismo Arona W U18F TF1249 16:05 4 

2011 ALMONTE YEBRA  MAYRA 25/6/2008 Atletismo Arona W U18F TF1965 16:18 5 

2000 GONZÁLEZ FORGIONE  VALENTINA 11/6/2008 Clator Orotava W U18F TF24054 17:12 6 

2003 HERNANDEZ ARVELO  SARA 1/2/2009 CA Atalaya Tejina W U16F TF26779 17:17 7 -FC 

2036 HEREDIA NUÑEZ  LUCIA 25/7/2007 Clator Orotava W U18F TF4782 18:11 8 

2015 PEREZ LINARES  ARIADNE 4/9/2009 Atletismo Arona W U16F TF293 18:15 9 - FC 

2014 GARCIA GELVIS  AHINARA SOFIA 30/8/2009 Atletismo Arona W U16F TF3536 18:34 10 - FC 

2013 NEGRÍN LÓPEZ  ALICIA 23/7/2008 Atletismo Arona W U18F TF26715 19:44 11 

2012 PÉREZ RIVERO  MARTINA 28/1/2007 Atletismo Arona W U18F TF24685 21:54 12 

- 
GONZÁLEZ CARBALLO  DANIELA 10/6/2007 Clator Orotava W U18F 

TF-3678116-A-T-
s 

- DNS 

- RODRIGUEZ NAVARRO  ALEJANDRA 1/12/2007 Clator Orotava W U18F TF24414 - DNS 
 

       
  

PODIUM INDIVIDUAL SUB-18 MASCULINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2007 DELGADO RODRIGUEZ  RUIMAN 11/1/2008 TenerifeCajaCanarias M U18M TF23729 10:54 1 

2006 MORALES ALONSO  NACOR 9/10/2008 CEA Tenerife 1984 M U18M TF23785 11:46 2 

2008 SMITHERS TYNAN STANLEY DEAN 03/05/2008 Atletismo Arona M U18M TF5004 12:13 3 

          

PODIUM INDIVIDUAL SUB-18 FEMENINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2028 ODIERNA FERNÁNDEZ SARA 04/01/2008 Atletismo Arona W U18F   14:56 1 

2010 MARELLI  GABRIELA 11/6/2008 Atletismo Arona W U18F TF1249 16:05 2 

2011 ALMONTE YEBRA  MAYRA 25/6/2008 Atletismo Arona W U18F TF1965 16:18 3 

          

SUB-20/ MASTER +70 (MASCULINO Y FEMENINO) GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2009 MESA RODRIGUEZ  ALFONSO 26/9/2006 Atletismo Arona M U20M TF26461 12:26 1 

2121 MARTIN TORRES  ADAYA 26/4/2006 Clator Orotava W U20F TF25881 15:32 2 

2050 MENDEZ LOPEZ  AGAPITO 15/9/1952 Atletas 97 M MM70 TF20725 15:50 3 

2051 AGUIAR HERNANDEZ  ISIDRO 19/9/1948 Atletas 97 M MM75 TF5213 17:22 4 

2048 HERNANDEZ GONZALEZ  DOMINGO NICASIO 14/12/1949 Atletas 97 M MM70 TF333 17:38 5 

2059 DIAZ CARRILLO  MANUEL FRANCISCO 3/12/1953 CA Atalaya Tejina M MM70 TF343 18:01 6 

2049 MEDINA SANTOS  MIGUEL 1/10/1953 Atletas 97 M MM70 TF20713 18:05 7 

- CASTRO DE LA ROSA  BORJA 10/2/2005 Club Aguere M U20M TF5232 - DNS 

- HERNÁNDEZ AVERO  MARCIAL 5/10/1951 Travertoro M MM70 TF22938 - DNS 

- LÓPEZ SIVERIO LORENZO 10/08/1954 CD Vallivana M MM70 TF6712 - DNS 

          

SUB-20 MASCULINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2009 MESA RODRIGUEZ  ALFONSO 26/9/2006 Atletismo Arona M U20M TF26461 12:26 1 

          

PODIUM INDIVIDUAL SUB-20 MASCULINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC Club Aguere SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2009 MESA RODRIGUEZ  ALFONSO 26/9/2006 Atletismo Arona M U20M TF26461 12:26 1 

          

SUB-20 FEMENINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2121 MARTIN TORRES  ADAYA 26/4/2006 Clator Orotava W U20F TF25881 15:32 1 

          

PODIUM INDIVIDUAL SUB-20 FEMENINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2121 MARTIN TORRES  ADAYA 26/4/2006 Clator Orotava W U20F TF25881 15:32 1 

          



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

M-70 MASCULINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2050 MENDEZ LOPEZ  AGAPITO 15/9/1952 Atletas 97 M MM70 TF20725 15:50 1 

2048 HERNANDEZ GONZALEZ  DOMINGO NICASIO 14/12/1949 Atletas 97 M MM70 TF333 17:38 2 

2059 DIAZ CARRILLO  MANUEL FRANCISCO 3/12/1953 CA Atalaya Tejina M MM70 TF343 18:01 3 

2049 MEDINA SANTOS  MIGUEL 1/10/1953 Atletas 97 M MM70 TF20713 18:05 4 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-70 MASCULINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2050 MENDEZ LOPEZ  AGAPITO 15/9/1952 Atletas 97 M MM70 TF20725 15:50 1 

2048 HERNANDEZ GONZALEZ  DOMINGO NICASIO 14/12/1949 Atletas 97 M MM70 TF333 17:38 2 

2059 DIAZ CARRILLO  MANUEL FRANCISCO 3/12/1953 CA Atalaya Tejina M MM70 TF343 18:01 3 

          

F-70 FEMENINO GENERAL 
No hay participación en esta categoría 

          

M-75 MASCULINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2051 AGUIAR HERNANDEZ  ISIDRO 19/9/1948 Atletas 97 M MM75 TF5213 17:22 1 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-75 MASCULINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2051 AGUIAR HERNANDEZ  ISIDRO 19/9/1948 Atletas 97 M MM75 TF5213 17:22 1 

          

F-75 FEMENINO GENERAL 
No hay participación en esta categoría 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

          

SUB-23 Y SENIOR (MASCULINO Y FEMENINO) GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2099 PEREZ TEJERA  AYOZE 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife M SM TF23715 17:20 1 

2149 
BERMÚDEZ PLASENCIA  RAÚL 18/9/2002 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M U23M 

TF-3684976-A-T-
s 

17:34 2 

2150 
LOPEZ PAEZ  DIEGO 12/10/2000 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M SM TF26830 

17:51 3 

2144 MATÍAS GONZÁLEZ  PABLO 21/5/2004 CC Tenerife Santa Cruz M U23M TF23810 17:56 4 

2156 
BALLI AL SOUFI 
ESPINOSA KARIM 19/05/1986 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M SM TF7334 

17:58 5 

2066 HAMOUNI  MOHAMED 5/10/1999 Club Aguere M SM TF1409 18:25 6 

2065 DE ARMAS ROSA  ARTURO 22/7/1995 Club Aguere M SM TF7459 19:06 7 

2068 
Suarez Remedios  Eduardo 25/9/1990 Club Aguere M SM 

TF-3676483-A-T-
s 

19:32 8 

2016 MENA PÉREZ  JOEL 17/5/1993 Travertoro M SM TF4549 19:50 9 

2067 RODRIGUEZ PEREZ  JONAS MANUEL 22/6/1980 Club Aguere M SM TF26234 20:04 10 

2061 GUTIERREZ MERIDA  MARIA ISABEL 15/10/1982 Club Aguere W SF TF433 20:05 11 

2079 DÍAZ GONZÁLEZ NAYRA 01/07/1989 CD Vallivana W SF TF3677793 20:10 12 

2062 GARCÍA GARCÍA  PATRICIA 24/4/1986 Club Aguere W SF TF3394 20:15 13 

2082 SÁNCHEZ RIVERO AMADA DE JESÚS 21/12/1967 CD Vallivana W SF TF-0356 20:20 14 

2064 FERNANDEZ CONRADO  DIEGO 11/6/2002 Club Aguere M U23M TF167 20:44 15 

2078 BOULLÓN SABÍN ANA 07/05/1981 CD Vallivana W SF TF24904 20:50 16 

2122 HERNÁNDEZ SALAZAR  GARA 17/1/1983 Trivalle Güimar W SF TF1059 21:07 17 

2043 
GUERRERO TCHONEV  ERIC 20/7/2004 CC Tenerife Santa Cruz M U23M 

TF-3685359-A-T-
s 

21:16 18 

2081 PELOSI VALENTINA 25/05/1973 CD Vallivana W SF TF3677791 21:16 19 

2127 GARCIA MEDINA  MARIA EUGENIA 25/8/1985 Trivalle Güimar W SF TF23121 21:37 20 

2077 PEREZ LEGARZA  ANA 2/9/1998 CA Atalaya Tejina W SF TF21710 21:46 21 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2063 BUDIÑO FACAL  MARTA 3/7/2003 Club Aguere W U23F TF4344 21:52 22 

2018 ROJAS DÍAZ  CARLOS MIGUEL 21/4/1972 Travertoro M SM TF26384 21:54 23 

2105 GARCÍA PÉREZ  ANA TATIANA 27/3/1986 Correayo Spar Tenerife W SF TF4556 22:07 24 

2042 SANTANA ALVAREZ  HECTOR 25/8/2003 CC Tenerife Santa Cruz M U23M TF25154 22:19 25 

2005 OLANO CAMACHO  RAFAEL 30/7/1998 CEA Tenerife 1984 M SM TF8764 22:24 26 

2080 MARTÍNEZ ARMALYS 11/04/1979 CD Vallivana W SF TF26251 23:06 27 

2069 CRUZ ALVAREZ  GUACIMARA TEREIXA 17/4/2004 Club Aguere W U23F TF25981 23:07 28 

2017 RODRÍGUEZ MUÑOZ  DAVID 25/5/1994 Travertoro M SM TF2498 23:49 29 

2047 SANCHEZ ALVAREZ  JANIRE 13/6/1995 Atletismo Alcorcon W SF TF4386 23:52 30 

2070 CARMONA ÁLVAREZ  ANTONIA 2/7/2003 Club Aguere W U23F TF691 25:10 31 

2071 GARCIA DIAZ  ELENA 27/4/1990 Club Aguere W SF TF1588 26:47 32 

2128 TOLEDANO PÉREZ  BÁRBARA MELINA 4/12/1998 Trivalle Güimar W SF TF9853 27:08 33 

2037 GARCIA PEREZ  ESTEFANÍA 22/4/2003 Clator Orotava W U23F TF4283 27:20 34 

- BETANCORT PEREZ  MANUEL 11/5/1999 Club Aguere M SM TF25317 - DNS 

- 
RODRIGUEZ 
HOFFMANN  GELLYTZA CAROLINA 17/4/1980 Trivalle Güimar W SF TF26825 

- DNS 

- GARCÍA GARCÍA  SAÚL 14/12/2003 CA Puerto Cruz Realejos M U23M TF26357 - DNS 
 

       
  

SUB-23 MASCULINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2149 
BERMÚDEZ PLASENCIA  RAÚL 18/9/2002 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M U23M 

TF-3684976-A-T-
s 

17:34 1 

2144 MATÍAS GONZÁLEZ  PABLO 21/5/2004 CC Tenerife Santa Cruz M U23M TF23810 17:56 2 

2064 FERNANDEZ CONRADO  DIEGO 11/6/2002 Club Aguere M U23M TF167 20:44 3 

2043 
GUERRERO TCHONEV  ERIC 20/7/2004 CC Tenerife Santa Cruz M U23M 

TF-3685359-A-T-
s 

21:16 4 

2042 SANTANA ALVAREZ  HECTOR 25/8/2003 CC Tenerife Santa Cruz M U23M TF25154 22:19 5 

- GARCÍA GARCÍA  SAÚL 14/12/2003 CA Puerto Cruz Realejos M U23M TF26357 - DNS 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
                    

PODIUM INDIVIDUAL SUB-23 MASCULINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2149 BERMÚDEZ PLASENCIA  RAÚL 18/9/2002 
C.A.Milla 
Chicharrera2007 M U23M 

TF-3684976-A-T-
s 17:34 1 

2144 MATÍAS GONZÁLEZ  PABLO 21/5/2004 CC Tenerife Santa Cruz M U23M TF23810 17:56 2 

2064 FERNANDEZ CONRADO  DIEGO 11/6/2002 Club Aguere M U23M TF167 20:44 3 

                    

SUB-23 FEMENINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2063 BUDIÑO FACAL  MARTA 3/7/2003 Club Aguere W U23F TF4344 21:52 1 

2069 CRUZ ALVAREZ  GUACIMARA TEREIXA 17/4/2004 Club Aguere W U23F TF25981 23:07 2 

2070 CARMONA ÁLVAREZ  ANTONIA 2/7/2003 Club Aguere W U23F TF691 25:10 3 

2037 GARCIA PEREZ  ESTEFANÍA 22/4/2003 Clator Orotava W U23F TF4283 27:20 4 

                    

PODIUM INDIVIDUAL SUB-23 FEMENINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2063 BUDIÑO FACAL  MARTA 3/7/2003 Club Aguere W U23F TF4344 21:52 1 

2069 CRUZ ALVAREZ  GUACIMARA TEREIXA 17/4/2004 Club Aguere W U23F TF25981 23:07 2 

2070 CARMONA ÁLVAREZ  ANTONIA 2/7/2003 Club Aguere W U23F TF691 25:10 3 

                    

SENIOR MASCULINO GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2099 PEREZ TEJERA  AYOZE 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife M SM TF23715 17:20 1 

2150 
LOPEZ PAEZ  DIEGO 12/10/2000 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M SM TF26830 

17:51 2 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

2156 
BALLI AL SOUFI 
ESPINOSA KARIM 19/05/1986 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M SM TF7334 

17:58 3 

2066 HAMOUNI  MOHAMED 5/10/1999 Club Aguere M SM TF1409 18:25 4 

2065 DE ARMAS ROSA  ARTURO 22/7/1995 Club Aguere M SM TF7459 19:06 5 

2068 
Suarez Remedios  Eduardo 25/9/1990 Club Aguere M SM 

TF-3676483-A-T-
s 

19:32 6 

2016 MENA PÉREZ  JOEL 17/5/1993 Travertoro M SM TF4549 19:50 7 

2067 RODRIGUEZ PEREZ  JONAS MANUEL 22/6/1980 Club Aguere M SM TF26234 20:04 8 

2018 ROJAS DÍAZ  CARLOS MIGUEL 21/4/1972 Travertoro M SM TF26384 21:54 9 

2005 OLANO CAMACHO  RAFAEL 30/7/1998 CEA Tenerife 1984 M SM TF8764 22:24 10 

2017 RODRÍGUEZ MUÑOZ  DAVID 25/5/1994 Travertoro M SM TF2498 23:49 11 

- BETANCORT PEREZ  MANUEL 11/5/1999 Club Aguere M SM TF25317 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL SENIOR MASCULINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2099 PEREZ TEJERA  AYOZE 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife M SM TF23715 17:20 1 

2150 LOPEZ PAEZ  DIEGO 12/10/2000 
C.A.Milla 
Chicharrera2007 M SM TF26830 17:51 2 

2156 
BALLI AL SOUFI 
ESPINOSA KARIM 19/05/1986 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 M SM TF7334 17:58 3 

          

SUB-23 Y SENIOR (MASCULINO Y FEMENINO) GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2061 GUTIERREZ MERIDA  MARIA ISABEL 15/10/1982 Club Aguere W SF TF433 20:05 1 

2079 DÍAZ GONZÁLEZ NAYRA 01/07/1989 CD Vallivana W SF TF3677793 20:10 2 

2062 GARCÍA GARCÍA  PATRICIA 24/4/1986 Club Aguere W SF TF3394 20:15 3 

2082 SÁNCHEZ RIVERO AMADA DE JESÚS 21/12/1967 CD Vallivana W SF TF-0356 20:20 4 

2078 BOULLÓN SABÍN ANA 07/05/1981 CD Vallivana W SF TF24904 20:50 5 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2122 HERNÁNDEZ SALAZAR  GARA 17/1/1983 Trivalle Güimar W SF TF1059 21:07 6 

2081 PELOSI VALENTINA 25/05/1973 CD Vallivana W SF TF3677791 21:16 7 

2127 GARCIA MEDINA  MARIA EUGENIA 25/8/1985 Trivalle Güimar W SF TF23121 21:37 8 

2077 PEREZ LEGARZA  ANA 2/9/1998 CA Atalaya Tejina W SF TF21710 21:46 9 

2105 GARCÍA PÉREZ  ANA TATIANA 27/3/1986 Correayo Spar Tenerife W SF TF4556 22:07 10 

2080 MARTÍNEZ ARMALYS 11/04/1979 CD Vallivana W SF TF26251 23:06 11 

2047 SANCHEZ ALVAREZ  JANIRE 13/6/1995 Atletismo Alcorcon W SF TF4386 23:52 12 

2071 GARCIA DIAZ  ELENA 27/4/1990 Club Aguere W SF TF1588 26:47 13 

2128 TOLEDANO PÉREZ  BÁRBARA MELINA 4/12/1998 Trivalle Güimar W SF TF9853 27:08 14 

- 
RODRIGUEZ 
HOFFMANN  GELLYTZA CAROLINA 17/4/1980 Trivalle Güimar W SF TF26825 

- DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL SENIOR FEMENINO 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2061 GUTIERREZ MERIDA  MARIA ISABEL 15/10/1982 Club Aguere W SF TF433 20:05 1 

2079 DÍAZ GONZÁLEZ NAYRA 01/07/1989 CD Vallivana W SF TF3677793 20:10 2 

2062 GARCÍA GARCÍA  PATRICIA 24/4/1986 Club Aguere W SF TF3394 20:15 3 

          

SUB-23 Y SENIOR (MASCULINO Y FEMENINO) GENERAL 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

          

MASTER FEMENINO - 70 AÑOS (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2021 PÉREZ DELGADO  SILVIA 30/1/1973 Travertoro W MF50 TF3390 22:09 1 

2105 GARCÍA PÉREZ  ANA TATIANA 27/3/1986 Correayo Spar Tenerife W MF35 TF4556 22:17 2 

2123 LOPEZ SANZ  BEATRIZ 19/12/1980 Trivalle Güimar W MF40 TF5077 22:40 3 

2122 HERNÁNDEZ SALAZAR  GARA 17/1/1983 Trivalle Güimar W MF40 TF1059 22:45 4 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2120 MÉNDEZ PALOMARES MARÍA TERESA 27/01/1974 CD Vallivana W MF50 TF1535 23:19 5 

2104 UDIZ RODRÍGUEZ  RAQUEL 28/2/1980 Correayo Spar Tenerife W MF40 TF4620 23:30 6 

2102 VERA FLORES  BEATRIZ 11/5/1972 Correayo Spar Tenerife W MF50 TF25785 23:34 7 

2126 MENDOZA REYES  ZORAIDA 26/9/1977 Trivalle Güimar W MF45 TF176 23:37 8 

2125 GONZÁLEZ RAMÓN  GEMA LUCÍA 13/12/1978 Trivalle Güimar W MF45 TF24714 23:38 9 

2124 
RODRIGUEZ 
HOFFMANN  GELLYTZA CAROLINA 17/4/1980 Trivalle Güimar W MF40 TF26825 

23:54 10 

2107 ALBA JORGE  EVELIA 25/8/1977 Club Aguere W MF45 TF8343 24:12 11 

2060 MARRERO GARCÍA MARÍA DEL PINO 19/02/1969 INDEPENDIENTE W F55 TF25687 25:16 12 

2072 MARTINEZ MARTINEZ  NOEMI 27/5/1979 TenerifeCajaCanarias W MF45 TF190 25:23 13 

2101 ALBERTOS FARIÑA  MARÍA BEATRIZ 12/3/1970 Correayo Spar Tenerife W MF50 TF2265 25:34 14 

2103 ACOSTA GONZÁLEZ  MARÍA CEILA 10/8/1966 Correayo Spar Tenerife W MF55 TF25689 25:36 15 

2022 ALFONSO AVILA  SILVIA 31/12/1959 Travertoro W MF60 TF6908 26:02 16 

2157 
PÉREZ MARTÍNEZ  BEATRIZ 17/6/1968 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 W MF55 TF23236 

26:18 17 

2108 MELERO BOSCH  PILAR 15/10/1982 Club Aguere W MF40 TF3151 27:45 18 

2056 GARCIA AMADOR  CARMEN DOLORES 31/10/1983 Atletas 97 W MF40 TF2291 27:53 19 

2154 GUTIÉRREZ GOMEZ  JUANA 23/5/1977 CD Guaiman Atletismo W MF45 TF26901 28:27 20 

2023 CABRERA GONZÁLEZ  MARÍA DOLORES 25/2/1959 Travertoro W MF65 TF23256 30:39 21 

2020 ALONSO ROBAYNA  CARMEN LUISA 13/1/1982 Travertoro W MF40 TF27168 33:01 22 

2019 
VERVAENE  

SAUVANNE LILIANE 
MATHILDE 3/5/1987 Travertoro W MF35 TF4564 

- DNF 

2057 GUTIERREZ HERNANDEZ  BEATRIZ 14/11/1975 Atletas 97 W MF45 TF5701 - DNF 

2061 GUTIERREZ MERIDA  MARIA ISABEL 15/10/1982 Club Aguere W MF40 TF433 - DNF 

2062 GARCÍA GARCÍA  PATRICIA 24/4/1986 Club Aguere W MF35 TF3394 - DNF 

- PÉREZ CANO  MARÍA SILVINA 15/11/1979 Trivalle Güimar W MF45 TF1128 - DNS 

- GARCIA MEDINA  MARIA EUGENIA 25/8/1985 Trivalle Güimar W MF35 TF23121 - DNS 

- PADILLA LUZ  NATALIA 14/12/1967 Atletas 97 W MF55 TF8170 - DNS 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

- 
GONZALEZ ALONSO  

MARÍA CONCEPCIÓN 
FIDELINA 5/7/1955 CEA Tenerife 1984 W MF65 TF9 

- DNS 

          

MASTER F-35 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2105 GARCÍA PÉREZ  ANA TATIANA 27/3/1986 Correayo Spar Tenerife W MF35 TF4556 22:17 1 

2019 
VERVAENE  

SAUVANNE LILIANE 
MATHILDE 3/5/1987 Travertoro W MF35 TF4564 

- DNF 

2062 GARCÍA GARCÍA  PATRICIA 24/4/1986 Club Aguere W MF35 TF3394 - DNF 

- GARCIA MEDINA  MARIA EUGENIA 25/8/1985 Trivalle Güimar W MF35 TF23121 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL F-35 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2105 GARCÍA PÉREZ  ANA TATIANA 27/3/1986 Correayo Spar Tenerife W MF35 TF4556 22:17 1 

          

MASTER F-40 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2123 LOPEZ SANZ  BEATRIZ 19/12/1980 Trivalle Güimar W MF40 TF5077 22:40 1 

2122 HERNÁNDEZ SALAZAR  GARA 17/1/1983 Trivalle Güimar W MF40 TF1059 22:45 2 

2104 UDIZ RODRÍGUEZ  RAQUEL 28/2/1980 Correayo Spar Tenerife W MF40 TF4620 23:30 3 

2124 
RODRIGUEZ 
HOFFMANN  GELLYTZA CAROLINA 17/4/1980 Trivalle Güimar W MF40 TF26825 

23:54 4 

2108 MELERO BOSCH  PILAR 15/10/1982 Club Aguere W MF40 TF3151 27:45 5 

2056 GARCIA AMADOR  CARMEN DOLORES 31/10/1983 Atletas 97 W MF40 TF2291 27:53 6 

2020 ALONSO ROBAYNA  CARMEN LUISA 13/1/1982 Travertoro W MF40 TF27168 33:01 7 

2061 GUTIERREZ MERIDA  MARIA ISABEL 15/10/1982 Club Aguere W MF40 TF433 - DNF 

          



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

PODIUM INDIVIDUAL F-40 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2123 LOPEZ SANZ  BEATRIZ 19/12/1980 Trivalle Güimar W MF40 TF5077 22:40 1 

2122 HERNÁNDEZ SALAZAR  GARA 17/1/1983 Trivalle Güimar W MF40 TF1059 22:45 2 

2104 UDIZ RODRÍGUEZ  RAQUEL 28/2/1980 Correayo Spar Tenerife W MF40 TF4620 23:30 3 

          

MASTER F-45 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2126 MENDOZA REYES  ZORAIDA 26/9/1977 Trivalle Güimar W MF45 TF176 23:37 1 

2125 GONZÁLEZ RAMÓN  GEMA LUCÍA 13/12/1978 Trivalle Güimar W MF45 TF24714 23:38 2 

2107 ALBA JORGE  EVELIA 25/8/1977 Club Aguere W MF45 TF8343 24:12 3 

2072 MARTINEZ MARTINEZ  NOEMI 27/5/1979 TenerifeCajaCanarias W MF45 TF190 25:23 4 

2154 GUTIÉRREZ GOMEZ  JUANA 23/5/1977 CD Guaiman Atletismo W MF45 TF26901 28:27 5 

2057 GUTIERREZ HERNANDEZ  BEATRIZ 14/11/1975 Atletas 97 W MF45 TF5701 - DNF 

- PÉREZ CANO  MARÍA SILVINA 15/11/1979 Trivalle Güimar W MF45 TF1128 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL F-45 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2126 MENDOZA REYES  ZORAIDA 26/9/1977 Trivalle Güimar W MF45 TF176 23:37 1 

2125 GONZÁLEZ RAMÓN  GEMA LUCÍA 13/12/1978 Trivalle Güimar W MF45 TF24714 23:38 2 

2107 ALBA JORGE  EVELIA 25/8/1977 Club Aguere W MF45 TF8343 24:12 3 

          

MASTER F-50 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2021 PÉREZ DELGADO  SILVIA 30/1/1973 Travertoro W MF50 TF3390 22:09 1 

2120 MÉNDEZ PALOMARES MARÍA TERESA 27/01/1974 CD Vallivana W MF50 TF1535 23:19 2 

2102 VERA FLORES  BEATRIZ 11/5/1972 Correayo Spar Tenerife W MF50 TF25785 23:34 3 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2101 ALBERTOS FARIÑA  MARÍA BEATRIZ 12/3/1970 Correayo Spar Tenerife W MF50 TF2265 25:34 4 

          

PODIUM INDIVIDUAL F-50 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2021 PÉREZ DELGADO  SILVIA 30/1/1973 Travertoro W MF50 TF3390 22:09 1 

2120 MÉNDEZ PALOMARES MARÍA TERESA 27/01/1974 CD Vallivana W MF50 TF1535 23:19 2 

2102 VERA FLORES  BEATRIZ 11/5/1972 Correayo Spar Tenerife W MF50 TF25785 23:34 3 

          

MASTER F-55 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2060 MARRERO GARCÍA MARÍA DEL PINO 19/02/1969 INDEPENDIENTE W MF55 TF25687 25:16 1 

2103 ACOSTA GONZÁLEZ  MARÍA CEILA 10/8/1966 Correayo Spar Tenerife W MF55 TF25689 25:36 2 

2157 
PÉREZ MARTÍNEZ  BEATRIZ 17/6/1968 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 W MF55 TF23236 

26:18 3 

- PADILLA LUZ  NATALIA 14/12/1967 Atletas 97 W MF55 TF8170 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL F-55 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2060 MARRERO GARCÍA MARÍA DEL PINO 19/02/1969 INDEPENDIENTE W MF55 TF25687 25:16 1 

2103 ACOSTA GONZÁLEZ  MARÍA CEILA 10/8/1966 Correayo Spar Tenerife W MF55 TF25689 25:36 2 

2157 
PÉREZ MARTÍNEZ  BEATRIZ 17/6/1968 

C.A.Milla 
Chicharrera2007 W MF55 TF23236 

26:18 3 

          

MASTER F-60 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2022 ALFONSO AVILA  SILVIA 31/12/1959 Travertoro W MF60 TF6908 26:02 1 

          



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

PODIUM INDIVIDUAL F-60 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2022 ALFONSO AVILA  SILVIA 31/12/1959 Travertoro W MF60 TF6908 26:02 1 

          

MASTER F-65 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2023 CABRERA GONZÁLEZ  MARÍA DOLORES 25/2/1959 Travertoro W MF65 TF23256 30:39 1 

- 
GONZALEZ ALONSO  

MARÍA CONCEPCIÓN 
FIDELINA 5/7/1955 CEA Tenerife 1984 W MF65 TF9 

- DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL F-65 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2023 CABRERA GONZÁLEZ  MARÍA DOLORES 25/2/1959 Travertoro W MF65 TF23256 30:39 1 

          

MASTER MASCULINO - 70 AÑOS (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2099 PEREZ TEJERA  AYOZE 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF23715 17:03 1 

2141 GONZALEZ MELO  ANTONIO MANUEL 6/10/1974 Trivalle Güimar M MM50 TF20777 17:03 2 

2129 GARCIA PEREZ  LUIS MAHY 25/8/1985 Trivalle Güimar M MM35 TF26125 17:04 3 

2158 PERERA EXPOSITO  ANGEL TOMAS 24/10/1989 CA Puerto Cruz Realejos M MM35 TF4803 17:10 4 

2143 CABRERA GONZÁLEZ  FABIÁN 14/2/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF1255 17:12 5 

2159 SALAZAR HERNANDEZ  FERNANDO 18/1/1986 CC Tenerife Santa Cruz M MM35 TF26722 17:27 6 

2025 LÓPEZ MÉNDEZ  DIEGO RUYMÁN 26/1/1979 Travertoro M MM45 TF3392 17:28 7 

2026 MARTÍN GONZÁLEZ  JOSÉ DAVID 16/3/1985 Travertoro M MM35 TF4548 17:32 8 

2132 CARBALLO BELLO  MAURICIO 17/8/1982 Trivalle Güimar M MM40 TF25579 17:33 9 

2134 PÉREZ ROSA  SERGIO 19/10/1979 Trivalle Güimar M MM45 TF26951 17:36 10 

2100 PÉREZ TEJERA  JUAN MANUEL 11/2/1985 Correayo Spar Tenerife M MM35 TF25696 17:41 11 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2139 MARTIN GARCIA  JOSE IGNACIO 1/2/1976 Trivalle Güimar M MM45 TF3907 17:59 12 

2135 RODRIGUEZ GAÑAN  JOAQUIN 8/9/1980 Trivalle Güimar M MM40 TF24945 18:01 13 

2095 FEBLES BAEZ  JOSE LUIS 19/6/1973 Correayo Spar Tenerife M MM50 TF21769 18:03 14 

2098 MERINO PEREZ  MIGUEL ANGEL 5/3/1984 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF259 18:14 15 

2088 DIAZ RODRIGUEZ  RAUL 7/3/1980 CEA Tenerife 1984 M MM40 TF120 18:28 16 

2138 
HERNANDEZ 
HERNANDEZ  JOSE 3/7/1976 Trivalle Güimar M MM45 TF23181 

18:32 17 

2096 GONZÁLEZ GORRÍN  SAMUEL 16/9/1982 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF25605 18:34 18 

2140 CRUZ CABRERA  JUAN JOSE 30/5/1973 Trivalle Güimar M MM50 TF26282 18:46 19 

2137 GONZALEZ GARCIA  JOSE MANUEL 11/12/1975 Trivalle Güimar M MM45 TF26492 18:47 20 

2031 VAZQUEZ MINGUEZ  JOSÉ MANUEL 18/12/1967 Travertoro M MM55 TF21560 18:56 21 

2112 MARTINEZ PEREZ  JONATAN 26/11/1978 Club Aguere M MM45 TF82 18:58 22 

2146 HÖFLER  RAYMOND EDUARD 17/4/1969 CA Puerto Cruz Realejos M MM55 TF8580 19:06 23 

2131 YANES ALONSO  DAVEY 28/1/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF1120 19:07 24 

2142 GONZALEZ RODRIGUEZ  JOSE LUIS 19/3/1971 Trivalle Güimar M MM50 TF23721 19:07 25 

2145 DE LUIS GARCIA  MARCO ANTONIO 13/1/1976 CA Puerto Cruz Realejos M MM45 TF9988 19:08 26 

2092 LUGO DORTA  DOMINGO 5/7/1970 CEA Tenerife 1984 M MM50 TF25147 19:31 27 

2133 HERNÁNDEZ ARMAS  IVÁN ELADIO 26/11/1980 Trivalle Güimar M MM40 TF24712 19:42 28 

2114 ESCUELA LOSADA  ALFREDO PARMANIDES 30/12/1964 Club Aguere M MM55 TF26999 19:55 29 

2136 FARIÑA GONZALEZ  NICOLAS ALEJANDRO 26/3/1978 Trivalle Güimar M MM45 TF20772 20:19 30 

2152 MARTÍN ALFARANO  CLAUDIO 30/4/1976 CD Guaiman Atletismo M MM45 TF27170 20:23 31 

2110 DE ARMAS ROLDÁN  EMILIO ANTONIO 5/3/1975 Club Aguere M MM45 TF4359 20:23 32 

2116 MUÑOZ MAYA  MANUEL 19/11/1965 Club Aguere M MM55 TF21291 20:24 33 

2030 RAMOS ROJAS  ANTONIO 7/7/1969 Travertoro M MM55 TF154 20:29 34 

2148 PÉREZ CASTILLA  GUSTAVO 23/4/1968 CA Puerto Cruz Realejos M MM55 TF24048 20:38 35 

2147 MELIAN MESA  NORBERTO 27/12/1962 CA Puerto Cruz Realejos M MM60 TF7355 20:40 36 

2151 BELLO TRUJILLO  VICTOR 11/4/1982 CD Guaiman Atletismo M MM40 TF4917 20:44 37 

2024 LEDESMA RODRÍGUEZ  JOSÉ MIGUEL 18/10/1980 Travertoro M MM40 TF2289 20:57 38 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

2153 
ORTEGA FUMERO  JOSÉ GREGORIO 12/11/1986 CD Guaiman Atletismo M MM35 

TF-3685737-A-T-
s 

20:59 39 

2029 PÉREZ MENDOZA  ANDRÉS 25/10/1965 Travertoro M MM55 TF25123 21:08 40 

2083 DELGADO BELLO  MIGUEL 16/12/1960 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF24927 21:11 41 

2084 GONZALEZ DELGADO  FRANCISCO JAVIER 10/12/1959 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF21371 21:15 42 

2089 GONZÁLEZ GARCIA  ELOY 28/6/1972 CEA Tenerife 1984 M MM50 TF2279 21:19 43 

2097 GONZÁLEZ MARTÍNEZ  ALEJANDRO 1/9/1980 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF1399 21:33 44 

2094 MESA QUEVEDO  ADOLFO 20/2/1978 CEA Tenerife 1984 M MM45 TF2305 21:35 45 

2075 MESA MARTIN  SANTIAGO 21/2/1959 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF22171 21:39 46 

2053 DEL CASTILLO GARCÍA  JUAN FERMÍN 8/1/1956 Atletas 97 M MM65 TF2331 21:51 47 

2073 LORENZO RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO 15/04/1965 INDEPENDIENTE M MM60   21:54 48 

2087 ROJAS GONZALEZ  MARCELINO 11/7/1964 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF9259 22:16 49 

2074 HERNANDEZ PEREZ  TOMAS 20/5/1958 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF10 22:17 50 

2155 PÉREZ REGALADO  JESÚS DAMIÁN 28/4/1978 Club Aguere M MM45 TF24050 22:38 51 

2117 PUCHE RODRIGUEZ  PEDRO 15/12/1967 Club Aguere M MM55 TF870 23:00 52 

2093 MARTIN FERRERA  JESUS FRANCISCO 28/4/1969 CEA Tenerife 1984 M MM55 TF23866 23:31 53 

2091 
HERNANDEZ 
HERNANDEZ  RAFAEL 30/1/1966 CEA Tenerife 1984 M MM55 TF21374 

23:37 54 

2109 AFONSO MARTIN  JOSE GUILLERMO 4/9/1975 Club Aguere M MM45 TF4569 24:02 55 

2086 HERRERA TORRES  JAVIER 18/5/1964 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF21012 24:25 56 

2130 GONZALEZ DE LEON  VICTOR 21/6/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF26277 24:27 57 

2027 MELIÁN DÍAZ  JOSÉ MANUEL 19/3/1970 Travertoro M MM50 TF2221 24:31 58 

2090 HERNANDEZ GONZALEZ  VICTOR MANUEL 14/6/1975 CEA Tenerife 1984 M MM45 TF24912 24:46 59 

2111 LOPEZ DIAZ  LAZARO 21/8/1972 Club Aguere M MM50 TF22018 25:13 60 

2034 WITTE  PAUL 7/3/1963 Travertoro M MM60 TF22264 25:31 61 

2058 MESA LLANOS  JOSE MIGUEL 21/4/1957 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF3018 26:41 62 

2115 MARRERO MORALES  RAFAEL NORBERTO 18/10/1969 Club Aguere M MM55 TF22728 27:15 63 

2076 RAMIREZ SILVA  JUAN 10/5/1958 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF22005 28:12 64 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2033 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  ISIDRO 5/4/1961 Travertoro M MM60 TF22361 29:16 65 

2113 DIAZ MEDINA  JOSE FERNANDO 19/11/1963 Club Aguere M MM60 TF4963 31:56 66 

2052 FERREIRA MOLINA  MARCO ANTONIO 5/3/1974 Atletas 97 M MM50 TF5703 - DNF 

2054 DELGADO BÁEZ  DANIEL 2/9/1977 Atletas 97 M MM45 TF26544 - DNF 

2055 GARCIA RODRIGUEZ  MANUEL 10/8/1963 Atletas 97 M MM60 TF414 - DNF 

2067 RODRIGUEZ PEREZ  JONAS MANUEL 22/6/1980 Club Aguere M MM40 TF26234 - DNF 

2085 GONZALEZ IZQUIERDO  PEDRO 28/6/1963 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF23752 - DNF 

2118 SANCHEZ FUENTES  JOSÉ MANUEL 28/3/1960 Club Aguere M MM60 TF9948 - DNF 

- GONZ MARTIN  JOSE ALBERTO 29/5/1985 CD Guaiman Atletismo M MM35 TF4245 - DNS 

- GONZÁLEZ DE LA CRUZ  JOSÉ DOMINGO 9/5/1973 Atletas 97 M MM50 TF20732 - DNS 

- HERNANDEZ MORALES  SERGIO 3/12/1973 Atletas 97 M MM50 TF26491 - DNS 

- GARCÍA GUTIÉRREZ  MIGUEL ÁNGEL 15/12/1958 Travertoro M MM65 TF23458 - DNS 

- LOPEZ HERRERA  NORBERTO ANTONIO 2/2/1978 Atletas 97 M MM45 TF22474 - DNS 

- PEÑA HERNÁNDEZ GERMAN 18/05/1968 CD Vallivana M MM55 TF-26252 - DNS 

- MARTINEZ MORALES  JUAN FRANCISCO 17/2/1974 Correayo Spar Tenerife M MM50 TF671 - DNS 

- ROJAS DÍAZ  CARLOS MIGUEL 21/4/1972 Travertoro M MM50 TF26384 - DNS 

          

MASTER M-35 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2129 GARCIA PEREZ  LUIS MAHY 25/8/1985 Trivalle Güimar M MM35 TF26125 17:04 1 

2158 PERERA EXPOSITO  ANGEL TOMAS 24/10/1989 CA Puerto Cruz Realejos M MM35 TF4803 17:10 2 

2143 CABRERA GONZÁLEZ  FABIÁN 14/2/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF1255 17:12 3 

2159 SALAZAR HERNANDEZ  FERNANDO 18/1/1986 CC Tenerife Santa Cruz M MM35 TF26722 17:27 4 

2026 MARTÍN GONZÁLEZ  JOSÉ DAVID 16/3/1985 Travertoro M MM35 TF4548 17:32 5 

2100 PÉREZ TEJERA  JUAN MANUEL 11/2/1985 Correayo Spar Tenerife M MM35 TF25696 17:41 6 

2131 YANES ALONSO  DAVEY 28/1/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF1120 19:07 7 

2153 
ORTEGA FUMERO  JOSÉ GREGORIO 12/11/1986 CD Guaiman Atletismo M MM35 

TF-3685737-A-T-
s 

20:59 8 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2130 GONZALEZ DE LEON  VICTOR 21/6/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF26277 24:27 9 

- GONZ MARTIN  JOSE ALBERTO 29/5/1985 CD Guaiman Atletismo M MM35 TF4245 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-35 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2129 GARCIA PEREZ  LUIS MAHY 25/8/1985 Trivalle Güimar M MM35 TF26125 17:04 1 

2158 PERERA EXPOSITO  ANGEL TOMAS 24/10/1989 CA Puerto Cruz Realejos M MM35 TF4803 17:10 2 

2143 CABRERA GONZÁLEZ  FABIÁN 14/2/1986 Trivalle Güimar M MM35 TF1255 17:12 3 

          

MASTER M-40 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2099 PEREZ TEJERA  AYOZE 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF23715 17:03 1 

2132 CARBALLO BELLO  MAURICIO 17/8/1982 Trivalle Güimar M MM40 TF25579 17:33 2 

2135 RODRIGUEZ GAÑAN  JOAQUIN 8/9/1980 Trivalle Güimar M MM40 TF24945 18:01 3 

2098 MERINO PEREZ  MIGUEL ANGEL 5/3/1984 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF259 18:14 4 

2088 DIAZ RODRIGUEZ  RAUL 7/3/1980 CEA Tenerife 1984 M MM40 TF120 18:28 5 

2096 GONZÁLEZ GORRÍN  SAMUEL 16/9/1982 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF25605 18:34 6 

2133 HERNÁNDEZ ARMAS  IVÁN ELADIO 26/11/1980 Trivalle Güimar M MM40 TF24712 19:42 7 

2151 BELLO TRUJILLO  VICTOR 11/4/1982 CD Guaiman Atletismo M MM40 TF4917 20:44 8 

2024 LEDESMA RODRÍGUEZ  JOSÉ MIGUEL 18/10/1980 Travertoro M MM40 TF2289 20:57 9 

2097 GONZÁLEZ MARTÍNEZ  ALEJANDRO 1/9/1980 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF1399 21:33 10 

2067 RODRIGUEZ PEREZ  JONAS MANUEL 22/6/1980 Club Aguere M MM40 TF26234 - DNF 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-40 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2099 PEREZ TEJERA  AYOZE 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife M MM40 TF23715 17:03 1 

2132 CARBALLO BELLO  MAURICIO 17/8/1982 Trivalle Güimar M MM40 TF25579 17:33 2 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2135 RODRIGUEZ GAÑAN  JOAQUIN 8/9/1980 Trivalle Güimar M MM40 TF24945 18:01 3 

          

MASTER M-45 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2025 LÓPEZ MÉNDEZ  DIEGO RUYMÁN 26/1/1979 Travertoro M MM45 TF3392 17:28 1 

2134 PÉREZ ROSA  SERGIO 19/10/1979 Trivalle Güimar M MM45 TF26951 17:36 2 

2139 MARTIN GARCIA  JOSE IGNACIO 1/2/1976 Trivalle Güimar M MM45 TF3907 17:59 3 

2138 
HERNANDEZ 
HERNANDEZ  JOSE 3/7/1976 Trivalle Güimar M MM45 TF23181 

18:32 4 

2137 GONZALEZ GARCIA  JOSE MANUEL 11/12/1975 Trivalle Güimar M MM45 TF26492 18:47 5 

2112 MARTINEZ PEREZ  JONATAN 26/11/1978 Club Aguere M MM45 TF82 18:58 6 

2145 DE LUIS GARCIA  MARCO ANTONIO 13/1/1976 CA Puerto Cruz Realejos M MM45 TF9988 19:08 7 

2136 FARIÑA GONZALEZ  NICOLAS ALEJANDRO 26/3/1978 Trivalle Güimar M MM45 TF20772 20:19 8 

2152 MARTÍN ALFARANO  CLAUDIO 30/4/1976 CD Guaiman Atletismo M MM45 TF27170 20:23 9 

2110 DE ARMAS ROLDÁN  EMILIO ANTONIO 5/3/1975 Club Aguere M MM45 TF4359 20:23 10 

2094 MESA QUEVEDO  ADOLFO 20/2/1978 CEA Tenerife 1984 M MM45 TF2305 21:35 11 

2155 PÉREZ REGALADO  JESÚS DAMIÁN 28/4/1978 Club Aguere M MM45 TF24050 22:38 12 

2109 AFONSO MARTIN  JOSE GUILLERMO 4/9/1975 Club Aguere M MM45 TF4569 24:02 13 

2090 HERNANDEZ GONZALEZ  VICTOR MANUEL 14/6/1975 CEA Tenerife 1984 M MM45 TF24912 24:46 14 

2054 DELGADO BÁEZ  DANIEL 2/9/1977 Atletas 97 M MM45 TF26544 - DNF 

- LOPEZ HERRERA  NORBERTO ANTONIO 2/2/1978 Atletas 97 M MM45 TF22474 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-45 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2025 LÓPEZ MÉNDEZ  DIEGO RUYMÁN 26/1/1979 Travertoro M MM45 TF3392 17:28 1 

2134 PÉREZ ROSA  SERGIO 19/10/1979 Trivalle Güimar M MM45 TF26951 17:36 2 

2139 MARTIN GARCIA  JOSE IGNACIO 1/2/1976 Trivalle Güimar M MM45 TF3907 17:59 3 

          



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 

MASTER M-50 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2141 GONZALEZ MELO  ANTONIO MANUEL 6/10/1974 Trivalle Güimar M MM50 TF20777 17:03 1 

2095 FEBLES BAEZ  JOSE LUIS 19/6/1973 Correayo Spar Tenerife M MM50 TF21769 18:03 2 

2140 CRUZ CABRERA  JUAN JOSE 30/5/1973 Trivalle Güimar M MM50 TF26282 18:46 3 

2142 GONZALEZ RODRIGUEZ  JOSE LUIS 19/3/1971 Trivalle Güimar M MM50 TF23721 19:07 4 

2092 LUGO DORTA  DOMINGO 5/7/1970 CEA Tenerife 1984 M MM50 TF25147 19:31 5 

2089 GONZÁLEZ GARCIA  ELOY 28/6/1972 CEA Tenerife 1984 M MM50 TF2279 21:19 6 

2027 MELIÁN DÍAZ  JOSÉ MANUEL 19/3/1970 Travertoro M MM50 TF2221 24:31 7 

2111 LOPEZ DIAZ  LAZARO 21/8/1972 Club Aguere M MM50 TF22018 25:13 8 

2052 FERREIRA MOLINA  MARCO ANTONIO 5/3/1974 Atletas 97 M MM50 TF5703 - DNF 

- GONZÁLEZ DE LA CRUZ  JOSÉ DOMINGO 9/5/1973 Atletas 97 M MM50 TF20732 - DNS 

- HERNANDEZ MORALES  SERGIO 3/12/1973 Atletas 97 M MM50 TF26491 - DNS 

- MARTINEZ MORALES  JUAN FRANCISCO 17/2/1974 Correayo Spar Tenerife M MM50 TF671 - DNS 

- ROJAS DÍAZ  CARLOS MIGUEL 21/4/1972 Travertoro M MM50 TF26384 - DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-50 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2141 GONZALEZ MELO  ANTONIO MANUEL 6/10/1974 Trivalle Güimar M MM50 TF20777 17:03 1 

2095 FEBLES BAEZ  JOSE LUIS 19/6/1973 Correayo Spar Tenerife M MM50 TF21769 18:03 2 

2140 CRUZ CABRERA  JUAN JOSE 30/5/1973 Trivalle Güimar M MM50 TF26282 18:46 3 

          

MASTER M-55 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2031 VAZQUEZ MINGUEZ  JOSÉ MANUEL 18/12/1967 Travertoro M MM55 TF21560 18:56 1 

2146 HÖFLER  RAYMOND EDUARD 17/4/1969 CA Puerto Cruz Realejos M MM55 TF8580 19:06 2 

2114 ESCUELA LOSADA  ALFREDO PARMANIDES 30/12/1964 Club Aguere M MM55 TF26999 19:55 3 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2116 MUÑOZ MAYA  MANUEL 19/11/1965 Club Aguere M MM55 TF21291 20:24 4 

2030 RAMOS ROJAS  ANTONIO 7/7/1969 Travertoro M MM55 TF154 20:29 5 

2148 PÉREZ CASTILLA  GUSTAVO 23/4/1968 CA Puerto Cruz Realejos M MM55 TF24048 20:38 6 

2029 PÉREZ MENDOZA  ANDRÉS 25/10/1965 Travertoro M MM55 TF25123 21:08 7 

2117 PUCHE RODRIGUEZ  PEDRO 15/12/1967 Club Aguere M MM55 TF870 23:00 8 

2093 MARTIN FERRERA  JESUS FRANCISCO 28/4/1969 CEA Tenerife 1984 M MM55 TF23866 23:31 9 

2091 
HERNANDEZ 
HERNANDEZ  RAFAEL 30/1/1966 CEA Tenerife 1984 M MM55 TF21374 

23:37 10 

2115 MARRERO MORALES  RAFAEL NORBERTO 18/10/1969 Club Aguere M MM55 TF22728 27:15 11 

- PEÑA HERNÁNDEZ GERMAN 18/05/1968 CD Vallivana M MM55 TF-26252   DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-55 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2031 VAZQUEZ MINGUEZ  JOSÉ MANUEL 18/12/1967 Travertoro M MM55 TF21560 18:56 1 

2146 HÖFLER  RAYMOND EDUARD 17/4/1969 CA Puerto Cruz Realejos M MM55 TF8580 19:06 2 

2114 ESCUELA LOSADA  ALFREDO PARMANIDES 30/12/1964 Club Aguere M MM55 TF26999 19:55 3 

          

MASTER M-60 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2147 MELIAN MESA  NORBERTO 27/12/1962 CA Puerto Cruz Realejos M MM60 TF7355 20:40 1 

2083 DELGADO BELLO  MIGUEL 16/12/1960 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF24927 21:11 2 

2084 GONZALEZ DELGADO  FRANCISCO JAVIER 10/12/1959 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF21371 21:15 3 

2073 LORENZO RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO 15/04/1965 INDEPENDIENTE M MM60   21:54 4 

2087 ROJAS GONZALEZ  MARCELINO 11/7/1964 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF9259 22:16 5 

2086 HERRERA TORRES  JAVIER 18/5/1964 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF21012 24:25 6 

2034 WITTE  PAUL 7/3/1963 Travertoro M MM60 TF22264 25:31 7 

2033 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  ISIDRO 5/4/1961 Travertoro M MM60 TF22361 29:16 8 

2113 DIAZ MEDINA  JOSE FERNANDO 19/11/1963 Club Aguere M MM60 TF4963 31:56 9 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE DE CAMPO A TRAVÉS INDIVIDUAL Y POR EQUIPOS 

24 NOVIEMBRE 2024 – GOLF DEL SUR (SAN MIGUEL DE ABONA) 
2055 GARCIA RODRIGUEZ  MANUEL 10/8/1963 Atletas 97 M MM60 TF414   DNF 

2085 GONZALEZ IZQUIERDO  PEDRO 28/6/1963 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF23752   DNF 

2118 SANCHEZ FUENTES  JOSÉ MANUEL 28/3/1960 Club Aguere M MM60 TF9948   DNF 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-60 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2147 MELIAN MESA  NORBERTO 27/12/1962 CA Puerto Cruz Realejos M MM60 TF7355 20:40 1 

2083 DELGADO BELLO  MIGUEL 16/12/1960 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF24927 21:11 2 

2084 GONZALEZ DELGADO  FRANCISCO JAVIER 10/12/1959 CEA Tenerife 1984 M MM60 TF21371 21:15 3 

          

MASTER M-65 (GENERAL) 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2075 MESA MARTIN  SANTIAGO 21/2/1959 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF22171 21:39 1 

2053 DEL CASTILLO GARCÍA  JUAN FERMÍN 8/1/1956 Atletas 97 M MM65 TF2331 21:51 2 

2074 HERNANDEZ PEREZ  TOMAS 20/5/1958 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF10 22:17 3 

2058 MESA LLANOS  JOSE MIGUEL 21/4/1957 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF3018 26:41 4 

2076 RAMIREZ SILVA  JUAN 10/5/1958 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF22005 28:12 5 

- GARCÍA GUTIÉRREZ  MIGUEL ÁNGEL 15/12/1958 Travertoro M MM65 TF23458   DNS 

          

PODIUM INDIVIDUAL M-65 
DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC CLUB SEXO CATEGORÍA LICENCIA TIEMPO PUESTO 

2075 MESA MARTIN  SANTIAGO 21/2/1959 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF22171 21:39 1 

2053 DEL CASTILLO GARCÍA  JUAN FERMÍN 8/1/1956 Atletas 97 M MM65 TF2331 21:51 2 

2074 HERNANDEZ PEREZ  TOMAS 20/5/1958 CEA Tenerife 1984 M MM65 TF10 22:17 3 

 


